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SLALOM GIGANTE e
ORDINE DI PARTENZA v Bore: BroicsSoisns
Codex: D10EA102 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
EUREGIO MASTERCUP GARA CAL. FED. O REG. N° EA102
COD. ORGANIZZATORI BZ41 NOME SOCIETA'" ASE CATINACCIO
LOCALITA' CAREZZA DATA 7/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 3V4VN NOME PISTA PAOLINA
ARBITRO PARTENZA 1950 m
DIRETTORE DI GARA M. ZENDRON 3VTCM ARRIVO 1675 m
DISLIVELLO 275 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/072/AA/A
TRACCIATORE A. PUTZER
APRIPISTA -A - A -B - B
NUMERO DI PORTE 48 47
ORA DI PARTENZA 9.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

1 06W3T
2  01M58
3  1A1VE

4  19WFP
5 4D298

6 14423

7  CAEXO0

8  85FNV
9  EAKAA
10  CAsw2
11 DA904
07-01-2017 / PASSO CAREZZA (BZ)

MASTER D10 - FEMMINILE

PERINI Lucilla 372.96 1941 AA BZ41
MASTER D8 - FEMMINILE

CIATTI Marta 25212 1950 AA BZF8
MASTER D7 - FEMMINILE

RUNGGALDIER Helga 195.97 1956 AA BZJE

PIRCHER Caecilia  Maria 246.23 1954 AA BZF8

GRUBER Bertha 246.25 1956 AA BzZ41

MASTER D5 - FEMMINILE

VETTORATO Daniela 17822 1962 TN TN46 CUS TRENTO ...
MASTER D2 - FEMMINILE
NIEDRIST Evelyn 22592 1980 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN ...

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

PEZZEI Jenny 106.23 1997 TN  TN45
STOFNER Sonja 133.31 1998 AA BZ85
PESCOL Karin 154.74 2000 TN  TN45
DEBERTOL Verena 2000 TN  TN45

ASE CATINACCIO

SC MERAN-RAIKA MERAN

ASV VOELKL TEAM SUEDTIR
SC MERAN-RAIKA MERAN
ASE CATINACCIO

SKI TEAM FASSA
ASV WELSCHNOFEN
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
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NUMERO
CODICE

00MPX

3VVR9

NOO6H
80ARE
4L1C8
3R383

02AAJ
01M54
03026
1A149
00L1W
9031M
3VWVD
64E21
ROKMP

3VXIN
3WO0C1
3WAM3
4H61F
O3RN1
0ocvs

4L14D

1FEPT
4HM4P
10XHV
4HCF8
008KR

4LPMT

85H9R
03RWO
DARWJ
10vD1
3TT88
1EFMR
19VK9
4LPRX
3VT2W
734E6
WO0013

EAMS5J
3VYA8
4L13T

ROKZN
3VW92

07-01-2017 / PASSO CAREZZA (BZ)

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

MASTER C12-MASCHILE

ANNO COM
DALLA PAOLA Umberto 1930 AA

MASTER C11 - MASCHILE

PEDROTTI Alessandro 190.85 1934 AA

MASTER C10 - MASCHILE

MOLIGNONI Enzo 119.81 1941 TN
RUNGGALDIER Adolfo 180.08 1940 AA
MANZANA Giovanni 226.68 1937 TN
RICHTER Roland 363.64 1940 AA

MASTER C9 - MASCHILE

PERNTER Erich 68.33 1943 AA
PERKMANN Enrico 4780 1946 AA
MARCHI Giorgio 54,67 1945 TN
KRITZINGER Michael 85.91 1942 AA
COSTAZZA Ettore 96.32 1942 TN
ROBATSCHER Michael 11217 1943 AA
PEZZE| Paul 128.46 1944 AA
PEDROTTI Giancarlo 137.56 1944 TN
ZERBINATI Renato 192.62 1944 AA

MASTER C8 - MASCHILE

MESSNER Karl 20.00 1947 AA
LADURNER Helmuth 19.16 1949 AA
RITSCH Paul Josef 27.39 1951 AA
MARCHI Franco 4211 1949 TN
MOCCIA Flavio 88.64 1949 AA
DE BERTOLDI Francesco 107.34 1951 AA

MASTER C7 - MASCHILE

RAFFEINER Friedrich 1258 1953 AA
BORTONDELLO Walter 39.10 1954 AA
GAFRILLER Franz 29.96 1953 AA
AUGSCHOELL Florian 29.22 1954 AA
ROTTENSTEINER Hubert 66.78 1953 AA
BONELL Reinhold 79.28 1956 AA
PASQUALI Federico 97.99 1956 AA

MASTER B6 - MASCHILE

SETTI Gianfranco 3091 1958 TN
SCAGNOL Andrea 20.00 1960 TN
ZOEGGELER Peter 33.78 1958 AA
PLATTNER Leonhard 62.37 1958 AA
VENEZIANI Cesare 63.50 1958 CLS
BUCCIO Giorgio 66.63 1959 TN
RIEDER Gunther 7214 1960 AA
NAECKLER Erich 81.42 1961 AA
BERNARD Karl 14425 1958 AA
BISINELLA Franco 276.75 1957 AA
EISENDLE Alfred 1960 AA

MASTER B5 - MASCHILE

MOSER Markus 22.04 1964 AA
GUFLER Alois 4540 1964 AA
BERNARDI Daniele 20.00 1962 TN
AZZARO Gino 63.94 1965 AA
ROVER Johann 85.60 1964 AA

COD.

BZ41

BZ41

TNO9
BZF9
TNO9
BZ41

BZ02
BZF8
TNC9
BZE4
TN45
BZ85
BZJE
TNO9
BZG6

Bz41
BZG8
BZJE
TNC9
BZ41
Bz41

BZ41

BZA1
BZAS5
BZ13
Bz41

BZJF
Bz47

TNAO
TNE7
BZD6
Bz41
RMEH
TNAO
BZ53
BZ85
Bz40
BZA1
BZ13

BZAS5
BZF8
TN46
BZF8
BzZC4

SOCIETA'

ASE CATINACCIO

ASE CATINACCIO

AG DEL BALDO
SC GHERDEINA
AG DEL BALDO
ASE CATINACCIO

ASC LAIVES

SC MERAN-RAIKA MERAN
CASTELLO FIEMME

ASV TZ SCHLERNGEBIET
SKI TEAM FASSA

ASV WELSCHNOFEN

ASV VOELKL TEAM SUEDTIR

AG DEL BALDO
SC BOLZANO

ASE CATINACCIO
ASC ORTLER

ASV VOELKL TEAM SUEDTIR

CASTELLO FIEMME
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO

ASE CATINACCIO
GSA GROLE

ASC BARBIAN

RG WIPPTAL ASV
ASE CATINACCIO
ASV TRUDEN

SAl BOLZANO

TEAM ALTO GARDA
PANAROTTA

ASV EPPAN

ASE CATINACCIO
ONERACE SKI TEAM
TEAM ALTO GARDA
ASV VOELS AM SCHLERN
ASV WELSCHNOFEN
SCI CAlI BOLZANO
GSA GROLE

RG WIPPTAL ASV

ASC BARBIAN
SC MERAN-RAIKA MERAN
CUS TRENTO
SC MERAN-RAIKA MERAN
ASC TERLAN RAIFFEISEN
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72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

NUMERO
CODICE

3X8M6
4D0O0V
NO3Y9
4HCRR
RONTT

735H7
EA398
19W3J
A0072

0TKV4
4HXHT
7380Y

06VJIV
67R5T
739XW

NODMN
CAAJ4
5384H
FA522
CA872
5410L
DA791
DA798
EAG9X
5410V
64D7TW
HA3J9
DA1XV
3R52F
67L7X

07-01-2017 / PASSO CAREZZA (BZ)

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.

MASTER B4 - MASCHILE

THALER Hubert Josef 10.00 1970 AA BZ44
VOLGGER Hartmuth 39.66 1970 AA BZ13
BULANTI Rodolfo 4349 1967 AA  BZA1
RASOM Dario 5624 1968 TN TN45
SCHWIENBACHER Florian 17897 1967 AA BZG8
MASTER A3 - MASCHILE
KOFLER Roland 66.13 1973 AA BZ44
RUNGGER Robert 4201 1973 AA BzZ44
DEMETZ Patrick 7654 1973 AA BZF9
PLANK Harald 127.70 1976 AA BZ13
MASTER A2 - MASCHILE
STOCKNER Guenther 3.71 1978 AA BZC6
KASER Egon 19.95 1978 AA BZJV
MAIR Thomas 66.19 1977 AA BZ12
MASTER A1 - MASCHILE
PLANKL Dietmar 7497 1983 AA BZJV
GANTIOLER Joachim 4836 1982 AA BZA5
GANTIOLER Peter 9556 1984 AA BZA5
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
VIKOLER Matthias 6346 1995 AA BZJV
PFITSCHER Albin 7252 1997 AA BZJF
RASOM Martin 4926 1993 TN TN45
STOFNER Valentin 88.30 1999 AA BZ85
PEZZE| Simone 9342 1999 TN TN45
KALSER Stefan 9551 1994 AA BZE3
PEDERIVA Thomas 103.65 1999 TN  TN45
PEDERIVA Martin 109.25 1999 TN TN45
FOSCO Gregory 11247 2000 TN TN45
PICHLER Patrick 11571 1991 AA BZE3
PFITSCHER Egon 123.82 1992 AA BZJF
CUNIAL Denis 17168 1999 AA  BZ41
SOMMAVILLA Alex 200.72 2000 TN TN45
BACHMANN Daniel 1993 AA BZC4
KRITZINGER Julian 1992 AA BZE4

RICOGNIZIONE DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 9.15
INTERVALLO DI

SOCIETA'

ASC SARNTAL
RG WIPPTAL ASV
GSA GROLE

SKI TEAM FASSA
ASC ORTLER

ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
SC GHERDEINA
RG WIPPTAL ASV

ASV FELDTHURNS
SC EISACKTAL ASV
ASV VALENTE

SC EISACKTAL ASV
ASC BARBIAN
ASC BARBIAN

SC EISACKTAL ASV

ASV TRUDEN

SKI TEAM FASSA

ASV WELSCHNOFEN

SKI TEAM FASSA

ASC PETERSBERG

SKI TEAM FASSA

SKI TEAM FASSA

SKI TEAM FASSA

ASC PETERSBERG

ASV TRUDEN

ASE CATINACCIO

SKI TEAM FASSA

ASC TERLAN RAIFFEISEN
ASV TZ SCHLERNGEBIET

PARTENZA 30 SECONDI CON RECUPERO DEI TEMPI DEGLI ASSENTI

G3/3
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